２０２２年１２月末日

お得意様各位

村田精工株式会社

全国営業本部

価格改定に関するご連絡

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の下記製品について、近年の材料費・人件費高騰などにより、この度価格改定を検

討・決定させて頂きました。

甚だ勝手ではございますが、諸般の事情をご賢察くださいまして、上記の件ご了承くださいま

すよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

 価格改定型式

 該当型式・製品

 円筒ボウル、皿ボウル、段付きボウル、ボウル関連各種部品

 パーツフィーダ（ＰＶ型・ＰＶＨ型）関連各種部品

 ドラムフィーダ（ＤＦ型）関連各種部品

 バイブレータ（ＨＶ型）関連各種部品

 レベルスイッチ（ＬＳ－３）

 コントローラ部品（インターフェース関連）

 各種バネ（板バネ、面バネ）、センサ各種、その他部品

※一部価格据え置きがあります。

 価格改定

改定価格の詳細については、弊社本社および各事業所の担当者へご相談ください。

※改定品目が多数ありますので、基本的にはお取引のある製品に関するお問い合

わせのみとして頂きますようご協力お願いいたします。

 新価格開始日

２０２３年２月１日以降にご注文頂いた分より新価格にて対応致します。

※但し、部品在庫が無くなり次第、上記開始日から前倒しで新価格のご案内をさせて

頂く場合がございます。予めご了承ください。

 大量ご発注について

部品在庫数量に限りがあるため、価格改定に伴う大量ご発注はお控え頂きますようご協力

をお願い致します。万が一、大量ご注文頂いた場合につきましても部品在庫が無くなり次

第、新価格でのご案内をさせて頂きますので、予めご了承ください。

 以上